АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от  22 февраля  2019 года    № 27

О внесении изменений в постановление от 23.05.2013 года № 52 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в
администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, и членов их семей

 на официальном сайте поселения   и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

        На основании протеста Волховской городской прокуратуры от
22.02.2019 года №07-19-2019 и в целях приведения Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области, членов его семьи на официальном сайте
муниципального образования Колчановское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить статью 2 Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,
замещающего муниципальную должностьмуниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области, членов его семьи на официальном сайте
муниципального образования Колчановское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
этих сведений общероссийским средствам массовой информации,
утвержденного постановлением администрации МО Колчановское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от
23.05.2013 года №52:
подпунктом 2.4 следующего содержания:

       2.4 «сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных
бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций), совершенной муниципальным служащим, его супругой
(супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года,
предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период),
если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его
супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду,
и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

2. Специалисту, ответственному за работу с кадрами,  ознакомить с
настоящим постановлением  муниципальных служащих администрации
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации                                                                  О.М. Ильина

Исп. Дмитриева Елена Анатольевна 8(81363)39194

http://www.%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE.%D1%80%D1%84/

	О внесении изменений в постановление от 23.05.2013 года № 52 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации муниципального о...